

Договор
№ 539/23
от 23.05.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Гузеева Л.Н.
(фамилия, инициалы)

«06» 09 2023 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 732664)

**Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении
"Средняя общеобразовательная
школа №1"**

(полное наименование работодателя)

658218, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Светлова, 90
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2209010822

(ИНН работодателя)

220901001

(КПП работодателя)

1022200812556

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Якуба К.А. (Ф.И.О.)	06.09.2023 (дата)
 (подпись)	Чистопашина О.В. (Ф.И.О.)	06.09.2023 (дата)
 (подпись)	Хлыстунова Л.А., (Ф.И.О.)	06.09.2023 (дата)
 (подпись)	Кулиикова М.Д., (Ф.И.О.)	06.09.2023 (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	37	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	46	0	0	0	0	0
из них женщин	41	41	0	41	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		АУП																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
1	Директор школы (кабинет 1)																								
2	Заместитель директора школы (кабинет 225)																								
3	Заместитель директора школы (кабинет 223)																								
4	Заместитель директора школы (кабинет, актовый зал)																								
5	Системный администратор																								

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

III												
6	Преподаватель-организатор ОБЖ (кабинет 110)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Педагог-психолог (кабинет 342)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Учитель-логопед (кабинет 113)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Педагог-организатор (кабинет, актовый зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими объединениями (кабинет, актовый зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Педагог-библиотекарь (библиотека, кабинет 217, склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Учитель русского языка и литературы (кабинет 220)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Учитель русского языка и литературы (кабинет 222)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Учитель русского языка и литературы (кабинет 224)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Учитель русского языка и литературы (кабинет 228)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Учитель русского языка и литературы (кабинет 232)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Учитель английского языка (кабинет 114)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	Учитель английского языка (кабинет 348)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Учитель английского языка (кабинет 340)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Учитель английского языка (кабинет 226)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Учитель истории (кабинет 231)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Учитель истории и обществознания (кабинет 345)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Учитель биологии (кабинет 111)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Учитель географии (кабинет 351)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Учитель ИЗО (кабинет 113)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Учитель музыки (кабинет 112)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Учитель начальных классов (кабинет 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Учитель начальных классов (кабинет 14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Учитель начальных классов (кабинет 15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Учитель начальных классов (кабинет 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

31	Учитель начальных классов (кабинет 335)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Учитель начальных классов (кабинет 336)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Учитель начальных классов (кабинет 337)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Учитель начальных классов (кабинет 338)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Учитель начальных классов (кабинет 339)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Учитель начальных классов (кабинет 343)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Педагог дополнительного образования (кабинет, актовый зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Гузеева Л.Н.
06.09.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Якуба К.А.
06.09.2023 (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Чистопашина О.В.
06.09.2023 (дата)

Бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Хлыстунова Л.А.
06.09.2023 (дата)

Заведующий хозяйственной частью _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Куликова М.Д.
06.09.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Стребкова А.Ю.
06.09.2023 (дата)